
UCHWAŁA NR 724.LII.2021 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 2 grudnia 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy mostowi w Częstochowie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372, poz. 1834) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. Nadać mostowi zlokalizowanemu na rzece Warcie, w ciągu drogi Mirowskiej nazwę Most Rewolucji 

1905 roku. 

§ 2. Usytuowanie mostu, o którym mowa w § 1, przedstawia załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 350C99D1-521D-4514-BBFE-2DD0696BE33B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 724.LII.2021
Rady Miasta Częstochowy
z dnia 2 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 350C99D1-521D-4514-BBFE-2DD0696BE33B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

